

Обект: Изграждане на улица в град Крумовград, в участък ОТ531-ОТ532-ОТ533 с дължина 123 м. по ПУП на КЖР – гр. Крумовград

Възложител: Община Крумовград

Част: Конструктивна

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА ЗА СМР ЗА ПОДПОРНА СЕНА

ЧАСТ "КОНСТРУКТИВНА"					
		ед. мярка	лв/ед. мярка	лв.	
1	РАЗЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНА ПЛОЩАДКА С БАГЕР	мсм	3	474,00	1 422,00
2	НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ,С РЪЧНИ КОЛИЧКИ, ДО 50 М.	м ³	54	15,84	855,36
3	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ОТВАЛ <<01-04-023>>50%	м ³	415	6,24	2 589,60
4	ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ РЪЧНО НА ИЗКОПИ НАПРАВЕНИ ПО МЕХАНИЗИРАН НАЧИН В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м ³	40	19,20	768,00
5	НАТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м ³	415	6,96	2 888,40
6	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕЧОЗ НА 30 М И РАЗТОВАРВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ	м3	40	17,11	684,48
7	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 10 КМ	м ³	501	12,72	6 366,36
8	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ ЗА ОСНОВА НА СЕНАТА	м2	87	25,20	2 192,40
9	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ НА КОФРАЖ СЕНАТА	м2	414	25,20	10 432,80
10	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 6-12 ММ СТОМАНА А3	кг	5470	1,78	9 714,72
11	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС С10/12 ЗА ПОДЛОЖЕН БЕТОН	м3	22	109,20	2 402,40
12	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС С25/30 С АВТО БЕТОНПОМПА ЗА АРМИРАНИ СЕНИ	м3	56	140,40	7 862,40
13	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС С25/30 АВТО БЕТОНПОМПА ЗА ОСНОВИ	м3	61	140,40	8 564,40
14	ПРЕВОЗ БЕТОН АН 20КМ. С АВТОБЕТОНОЗ	м3	139	30,00	4 170,00
15	ПОЛАГАНЕ НА МАЗАНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ , ЕЛАСТИЧНА С 2 ПЛАСТА	м ²	518	31,20	16 161,60
16	ДРЕНАЖНА ЗАСИПКА ЗАД ПОДП. СЕНА	м3	45	28,80	1 296,00
17	ПРЕВОЗ ЗАСИПКА ОТ 10КМ СЪС САМОСВАЛ	м3	45	9,96	448,20
18	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ОБРАТЕН НАСИП С БАЛАСТРА ЗАД П.С.	м3	687	19,20	13 190,40
19	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ ЗАСИПВАНЕ 40-100М ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ И ТРАМБОВКА	м3	687	8,28	5 688,36
20	ОФОРМЯНЕ НА ФУГИ СЪС СТИРОПОР	м	29	18,00	522,00
21	БАРБАКАНИ Ф80 ММ/2М	м	83	27,00	2 241,00
22	Топлоизолация XPS - 4 см	м ²	518	31,20	16 161,60
23	ЛАБАРАТОРНИ ПРОБИ ЗА УСТАНОВЯВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ОБРАТНАТА ЗАСИПКА	бр	5	300,00	1 500,00
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛАСТИЧНА СТОМАНЕНА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА	м	92	156,00	14 352,00
Общо:					132 474,48

Изготвил:

/инж. Е. Мехмет/